1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 187/2019, de autoria

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Juiz

CASSIO PEREIRA BRISOLA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:29 9164/2019

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 187/2019, de autoria

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Juiz

ROGE NAIM TENN

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:29 9164/2019

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 187/2019, de autoria

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Juiz

DIEGO FERREIRA MENDES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:29 9164/2019

 4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 187/2019, de autoria

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Juiz

FLÁVIO ROBERTO DE CARVALHO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:29 9164/2019

 5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 187/2019, de autoria

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

À

Excelentíssima Senhora

FLAVIRENE BIAZZI

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:29 9164/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5K1W1M8W6Y8W6D2
		2019-12-12T10:38:50-0300

		2019-12-12T10:38:50-0300

		2019-12-12T10:38:50-0300

		2019-12-12T10:38:50-0300

		2019-12-12T10:38:50-0300